2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.09.2020                                            №1164
р.п.  Каменоломни

	О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района  «Об утверждении Сбалансированной системы показателей Стратегии социально-экономического раз- вития Октябрьского района на период до 2030 года»

           В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Областным законом от 20.10.2015 №416-ЗС «О стратегическом планировании в Ростовской области» и постановлением Правительства Ростовской области от 17.10.2018 №651 «Об утверждении государственной программы Ростовской области «Поддержка казачьих обществ Ростовской области», в целях обеспечения реализации Стратегии социально-экономического развития Октябрьского района на период до 2030 года и контроля за ходом ее выполнения, руководствуясь частью 9 статьи 56 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,

                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Внести в постановление Администрации Октябрьского района от 02.03.2020 № 236 «О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района  «Об утверждении Сбалансированной системы показателей Стратегии социально-экономического развития Октябрьского района на период до 2030 года» следующие изменения:
1.1. В приложении № 1 показатель 2.10.2 изложить в новой редакции:
	2.Стратегическое направление: Развитие человеческого капитала и социальной сферы
	2.10 Развитие казачества
	2. Увеличение численности членов казачьих обществ, привлеченных к несению службы на территории района
	чел.
	42
	41

1.2. В приложении № 2 показатели 2.10.1 и 2.10.2 изложить в новой редакции:
	2.10.1
	Формиро-

вание доброво-льных

народных  (казачьих) дружин
	кол-во
	24
	Количество добро-вольных народных  (казачьих) дружин, созданных за отчетный период
	Данные Адми-нистра-ций город-ского и сель-

ских поселений
	10 числа месяца, следу-ющего за отчет-

ным
	Замести-

тель главы Админи-

страции Октябрь-

ского района по курируе-мому направле-нию
	Заведую-щий сектором по казаче-ству и связям с общест-

венными организа-циями

	2.10.2
	Увеличе-

ние числен-ности членов казачьих обществ, привлеченных к несению службы на террито-

рии

района
	чел.
	41
	Числен-

ность членов казачьих обществ, привлечен-ных к несению службы за отчетный период
	Данные Адми-нистра-ций город-ского и сель-

ских поселений
	10 числа месяца, следу-ющего за отчет-

ным
	Замести-

тель главы Админи-

страции Октябрь-

ского района по курируе-мому направле-нию
	Заведую-щий сектором по казаче-ству и связям с общест-

венными организа-циями

1.3. В приложении №3 показатель 2.4.10 изложить в новой редакции:
	2.10.2
	Увеличе-

ние чис-ленности членов казачьих обществ, привлечен-ных к несению службы на террито-

рии района
	чел
	42
	42
	42
	41
	41
	41
	41
	41
	41
	41
	41
	41
	41
	41
	41

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Октябрьского района и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.08.2020г.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Октябрьского Федосеева С.В.
Глава Администрации

Октябрьского района

             Л.В. Овчиева
Постановление вносит:

отдел инвестиционного развития и стратегического планирования

Администрации Октябрьского района